Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «Белоярская СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 Na188 -  од
Свердловская область, п. Гагарский

О создании Совета профилактики

В целях улучшения учебно-воспитательной работы и профилактики
правонарушений в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать Совет профилактики.
2. Назначить председателем Совета профилактики Сокольникову Ю.Я., заместителя

директора по УВР.
3. Назначить секретарем Совета профилактики Слесареву С.В., учителя русского языка

и литературы.
4. Назначить членами Совета профилактики:

-  Пятаков С.В., родителя;
-  Кливер С.Г., учителя-логопеда;
-  Щербакова И.А., учителя технологии;
-  Пивоварову С.В., обучающуюся 10 класса.

5. Совету профилактики в своей деятельности руководствоваться «Планом работы
Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений среди обучающихся н
2023-2024 учебный год», «Положением о Совете профилактики» и «Положением о
постановке учащихся на внутришкольный учет».

6. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Сокольникову Ю.Я.,
заместителя директора по УВР.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Белоярская СОШ

С приказом ознакомлены:

Сокольникова Ю.Я.
Пятанов С.В.
Слесарева С.В.

Е.В. Кокоулина

В дело № 01-11 за 2023 год
Делопроизводитель Казанцева Т.Д.

01.09.2023